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Elektroniskt avtalstecknande 
 
 
 
Comfact Electronic Sign är lösningen för de som 

vill förenkla och höja kvalitén i sin 

avtalshantering. 

 

 
Nu är det enkelt 

 
Avtalet skickas till de som skall skriva under och 
berörda får en kopia på det underskrivna avtalet. 
Samtidigt skickas ett SMS med en signeringskod 
som säkerställer att det blir juridiskt bindande. 
 
Större avtalsmängd 

 
När avtalen har liknande struktur skapas ett 
elektroniskt formulär ur företagets databaser.  
Underskrivet avtal återlagras i databasen. 
 
Fritt skrivna avtal 
 
När avtalen har olika lydelser skapar avsändaren 
PDF-filer som laddas upp till servern. 
 
 
Naturlig utveckling 
 
Vi har under många år vant oss vid att använda nätet 
för att sköta betalningar och inköp via ehandel. 
Säkerheten har förbättrats under åren. Comfact 
Electronic Sign gör det nu möjligt för alla att sköta 
sina juridiskt bindande affärsdokument elektroniskt.  
 
Juridiskt korrekt 

 
Ett underskrivet avtal får inte kunna ändras, man 
skall veta vem det är som har skrivit på, man skall 
vara säker på vem som begär en underskrift. För att 
elektroniska underskrifter skall kunna ske med 
fullgod säkerhet har svenska och internationella 
organ tagit fram en standard för hur det skall gå till. 
I Sverige finns en lag (2000:832) om kvalificerade 
elektroniska signaturer. Utomlands finns EU 
Direktivet 1999/93/EG om ett gemenskapsverk för 
elektroniska signaturer och i USA finns “Electronic 
Signatures in Global and National Commerce Act 
(“E-Signature Act”). Comfact Electronic Sign 
uppfyller samtliga dessa direktiv. 
 
 

 
 
Underskrifter 

 
Underskrifter kan göras med bankdosa eller med 
signeringskod översänt via SMS. Ingen särskild 
utrustning behöver finnas hos undertecknaren. 
Undertecknaren behöver inte registrera sig 
någonstans. 
 
Sänkta kostnader 

 
Avtalshantering i större volym tar ofta tid och drar 
ofta iväg i kalendertid. Med Comfact Electronic Sign 
blir det lättare att effektivisera arbetsprocessen. 
Personal på EXGM kan synliggöra de besparingar 
som kan göras genom att förändra arbetsprocesser. 
 
Höjd kvalité 

 
Avtalshanteringen får bättre struktur, avtalen går lätt 
att återsöka och säkerheten ökar. För de som har 
egna administrativa system kan de underskrivna 
avtalen förvaras tillsammans med övrig 
affärsdokumentation. 
 
Telefonförsäljning tar ett steg till 

 
När muntligt avtal överenskommits per telefon 
skickar säljaren under pågående samtal ut avtalet för 
signering. Därmed uppnås skriftligt avtal. 
 
Effektivitet vid personlig försäljning 

 
Säljaren kan ägna sig åt en ny affär i stället för att 
åka ut och hämta ett redan klart avtal. 
 
Kontakta oss 

 
Vår Anders Isvén, 070 316 57 97, kan visa hur det 
går till. 
EXGM utvecklar marknaden för Comfact, ett 
utvecklingsbolag i Göteborg. Vi har 
försäljningskontor i Stockholm. 


